
č. RS: 000158-02-11 

Strana 1 (celkem 2) 

 

D O D A T E K  č .  2  

k nájemní smlouvě č. DP RS: 000158-00-11 ze dne 21. 4. 2011 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 

Obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Zápis v OR: u Měst. soudu v Praze ze dne 11. 7. 1991, spis. zn. B 847  
Se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

Zastoupená: . , vedoucí odboru Nemovitý majetek 

 na základě pověření ze dne 27. 4. 2018 (Příloha č. 1) 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Rytířská 28, Praha 1 

Číslo účtu: 1930731349/0800 

(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

Obchodní společnost: Purum s.r.o. 

Zápis v OR: u Měst. soudu v Praze ze dne 13. 12. 1994, spis. zn. C 31916 

Se sídlem: Národní 961/25, Praha 1, PSČ 110 00 

Zastoupená: Danilem Kraftem, jednatelem 

IČO: 62414402 

DIČ: CZ62414402, plátce DPH 

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: 754504-504/0600 

dále jen „Nájemce“, 

dále jen společně také jako „Smluvní strany“, 

 

 

Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

 

 

I. 

Článek 5 Výše a splatnost nájemného odstavec 1 zní nově takto: 
„Nájemné je ode dne 1. 10. 2018 sjednáno dohodou smluvních stran ve výši 200,00 Kč za 1m2 

ročně, tj. při výměře plochy Předmětu nájmu 779 m2 155.800,00 Kč ročně. Čtvrtletní nájemné 
činí 38.950,00 Kč. K uvedenému nájemnému bude připočtena aktuální výše DPH dle platných 
předpisů.“ 

Rozdíl mezi nájemným za období od 1. 10. 2018 do 31. 12. 2018, vyfakturovaným dle původních 
platebních podmínek a nově sjednaným nájemným, bude Pronajímatelem doúčtován do 8 
pracovních dnů po podpisu tohoto Dodatku. 

 

Článek 8 Závěrečná ustanovení se doplňuje o odstavec č. 6, který zní takto: 

„Pronajímatel se zavazuje zveřejnit Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 



č. RS: 000158-02-11 

Strana 2 (celkem 2) 

a účinném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez 
jakýchkoli dalších podmínek. Nájemce bere na vědomí, že Pronajímatel je povinen na žádost 
třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném a účinném znění, a že veškeré informace týkající se této smlouvy 
budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.“ 

 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 2 měněna, zůstávají 
v platnosti. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží Nájemce a tři Pronajímatel. 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je pověření pro .   
ze dne 27. 4. 2018. 

 

 

 

V Praze dne: V Praze dne:  

 

 

Za Pronajímatele Za Nájemce: 
Dopravní podnik hl. m. Prahy,  Purum s.r.o. 

akciová společnost: 
 

 

 

……………………………………… …………………………………. 
.  Daniel Kraft 

vedoucí odboru Nemovitý majetek jednatel 

 


